
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  126/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  14.12.2006r.  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z 
dnia 28.12.2005r. pn     Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok. 

 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 25 000,00

 01010  Infrastruktura wodociag. i sanitacyjna wsi 25 000,00 25 000,00

  6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych - 25 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. Budż. 25 000,00 -

600   Transport i łączność 31 000,00 31 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 31 000,00 31 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 17 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 700,00 3 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 700,00 3 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -

  4590 Kary i odszkodowania od osób fizycznych - 1 200,00

  6060 Wydatki na zakupy inwest. jedn.budżet. 200,00 -

710   Działaność usługowa 1 950,00  1 950,00

 71004  Plany Zagospodarowania Przestrzennego - 1 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 950,00

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 1 950,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 -

750   Administracja publiczna 20 665,00 6 075,00

 75020  Starostwa powiatowe 5,00 -

  2710 Dotacja cel. na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinans.włas. zadań bież 

5,00 -

 1



 75023  Urzędy gmin 20 660,00 6 075,00

  3020 Wydatki osbowe nie zaliczane do wynagr. - 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 600,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 400,00

  4140 Wpłaty na PFRON - 800,00

  4210 Zakup materiałów i usług - 3 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS - 275,00

758   Różne rozliczenia - 16 790,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -  16 790,00

  4810 Rezerwy - 16 590,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwest. - 200,00

801   Oświata i wychowanie 17 871,00 17 871,00

 80101  Szkoły podstawowe 13 189,00 7 641,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wyngrod. - 360,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00

  4140 Wpłaty na PFRON - 146,00

  4170 Wynagrodzenai bezosobowe 1 400,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 209,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych dydakt. i książek - 85,00

  4260 Zakup energii 5 000,00 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 440,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 401,00 1 255,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wyngr - 70,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 45,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 340,00

  4240 Zakup pomocy nauk. Dydakt. i książek 401,00 -

 80104  Przedszkola 60,00 2 118,00

 2



  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wyngr. 60,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. - 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00

  4240 Zakup pomocy nauk. dydakt. i książek - 27,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 291,00

 80110  Gimnazja 4 221,00 2 500,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. - 1 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 -

  4110 Składki na ubzepieczenia społeczne - 500,00

  4120 Składki na Funduisz Pracy - 500,00

  4140 Wpłaty na PFRON - 150,00

  4210 Zakup materiałów i usług 2 500,00 -

  4240 Zakup pomocy nauk. Dydakt. i książek - 50,00

  4270 Zakup usług remontowych 321,00 -

 80113  Dowożenie uczniów - 1 719,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 290,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00

  4270 Zakup usług remontowych - 95,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 638,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 638,00

854   Edukacyjna opieka wychowacza 1 206,00 1 206,00

 85401  Świetlice szkolne 706,00 706,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr - 220,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  353,00

  4240 Zakup pomocy nauk. dydakt. i książek  133,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  500,00 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00

  4210 Zakup mateeriałów i wyposażenia 500,00 -

852   Pomoc społeczna 2 140,00 2 140,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 800,00

  3110 Świadczenia społeczne - 800,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -

 3



  4300 Zakup usług pozostałych - 800,00

 85295 Pozostała działalność 540,00 540,00

  3110 Świadczenia społeczne - 540,00

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 540,00 -

900  Gospodarka i ochrona środowiska 13 150,00 13 150,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 450,00 9 450,00

  6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych - 9 450,00

  6060 Wydatki na zkupy inwest. jednostek budżet. 9 450,00 -

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -

 90013 Schroniska dla zwierząt 200,00 200,00-

  4170 Wynagrodzenia bezosbowe pracowników - 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 500,00

  4270 Zakup usług remontowych - 3 500,00

  Ogółem 118 682,00 118 682,00

 
2. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2006 rok po zmianach wynosi: 25 351 860,00 zł. 

 
§ 2 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. 
Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów na 2006 rok 

Źródła finansowania  w 2006r.  
Lp 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 
w 2006r 
(po zmianach) 

Środki 
własne 

Wolne 
środki 

Pożyczki 
kredyty 

 Zmiany  

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w Michałowie 

30 000 30 000 0 0 -

2 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
Wielgolas Brzeziński 
 - północna strona torów 

120 000 17 421 102 579 0 -

3 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
Wielgolas Brzeziński 
 - przejście pod torami 

60 000 60 000 0 0 -

4 010 01010 Projekt i budowa sieci 
wodociągowej –Wielgolas 
Brzeziński, ul.Chrobrego 

60 000 60 000 0 0  

5 010 01010 Budowa sieci wodociąg. w 
Grabinie 

40 000 40 000 0 0 

6 010 01010 Projekt i budowa sieci 
wodociag. Długa Kościelna 
ul. Powstania Styczniowego 
do oczyszczalni 

40 000 40 000 0 0 -

7 010 01010 Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w Halinowie 
ul.Powst. Styczniowego 

70 000 70 000 0 0 -

8 010 01010 Projekty sieci wodociąg. 
 i SUW Wielgolas Duchn. 

47 000 47 000 0 0 + 12 000

 4



9 010 01010 Koncepcja zwodociągowania 
Gminy Halinów 

31 000 31 000 0 0 - 19 000

10 010 01010 Wykupy sieci wodociąg. 
od indywid. inwestorów 

61 000 61 000 0 0 + 25 000

11 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w Józefinie, ul.Szyszkowa 

12 000 12 000 0 0 -18 000

   RAZEM DZIAŁ 010 571 000 468 421 102 579 0 0
12 600 60013 Pomoc finansowa dla 

województwa przy budowie 
chodnika w Brzezinach-
droga wojewódzka 

50 000 50 000 0 0 

13 600 60016 Projekt budowy ul.Powstania 
Styczniowego w Długiej Koś

50 000 50 000 0 0 

14 600 60016 Budowa dróg z udziałem 
mieszkanców 

55 000 55 000 0 0 

15  600 60016 Projekt budowy mostu na 
rzece Długiej w Budziskach 

30 000 30 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 600 185 000 185 000 0 0 
16 700 70005 Wykup gruntów pod drogi 

gminne 
78 200 78 200 0 0 + 200

17 700 70005 Budowa ogrodzenia na 
działce w Halinowie przy 
ul.Mickiewicza ( przy 
ośrodku zdrowia)  

22 400 22 400 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 700 100 600 100 600 0 0 + 200
18 710 71004 Zakup programu komputer 

do zarządzania MPZP 
30 000 30 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 710 30 000 30 000 0 0 
19 750 75023 Wykonanie wentylacji w 

pomieszczeniach archiwum 
Urzędu Miejskiego 

10 000 10 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 750 10 000 10 000 0 0 
20 754 75404 Wpłata na fundusz celowy – 

dofinans.zakupu radiowozu 
dla Komis. Policji Halinów 

10 000 10 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 754 10 000 10 000 0 0 
21 801 80101 Przystosowanie Szkoły 

Podstawowej w Chobocie dla 
potrzeb osób niepełnospraw. 

104 773 104 773 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 801 104 773 104 773 0 0 
22 852 85212 Zakup kserokopiarki dla 

MOPS 
6 000 6 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 852 6 000  6 000 0 0 
23 900 90001 Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 
Długiej Kościelnej- Etap III 

2 758 279 1 058 279 0 1 700 000 

24 900 90001 Wykonanie projektu i 
budowa kanalizacji w syst. 
podciśnieniowym w gm. 
Halinów, Etap I, część II 
miejscowości: Hipolitów- 
odcinek od pompowni i w ul. 
Hipolitowskiej, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy 
Konik, Stary Konik  

2 690 550 268 824 571 726 1 850 000 - 9 450

25 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej 
od indywidualnych inwest. 

41 450 41 450 0 0 + 9 450

26 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach 

30 000 30 000 0 0 

 5



 6

27 900 90015 Rozbudowa oswietlenia 
ulicznego na terenie gminy:  
Wielgolas Duchnowski,Cisie 
Zagórze, Nowy Konik 

156 000 156 000 0 0 

28 900 90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego z udziałem 
mieszkańców 

30 000 30 000 0 0 

29 900 90095 Budowa placów zabaw dla 
dzieci 

100 000 100 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 900 5 806 279 1 684 553 571 726 3 550 000 0
30 921 92109 Projekt i wykonanie 

instalacji CO w domu 
Kultury w Okuniewie-Filia 
Michałów 

45 000 45 000 0 0 

31 921 92109 Wykonanie ogrodzenia przy 
Domu Kultury w Okuniewie- 
Filia Michałów  

28 600 28 600 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 921 73 600 73 600 0 0 
32 926 92601 Budowa hali sportowej 

w Halinowie 
493 000 493 000 0 0 

33 926 92601 Moderniz.i wyposażenie 
gminnego boiska 
piłkarskiego w Długiej Kośc. 

127 000 127 000 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 926 620 000 620 000 0 0 
   RAZEM WYDATKI  

INWESTYCYJNE w 2006r 
7 524 002 3 299 697 674 305  3 550 000 + 200

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       § 3 
 
Dokonać zmian w załączniku Nr 5.1 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. pn:  

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne planowane do realizacji w latach 2006 - 2008 
Wysokość wydatków w złotych 

w roku budżetowym 2006 w latach 

Lp Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 
Jednostka 

organizacyjna lub 
koordynująca 

program 

Okres realizacji 
programu 

Łączne nakłady 
w zł. 

w okresie 
realizacji 
programu 

środki 
własne 

Pożyczki 
/kredyty 

Razem w 2006 roku 
(8+9) 2007 2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I.   WODOCIĄGI, w tym zadania: Urząd Miejski 2006-2008 1 571 000 571 000
 
              0      571 000 450 000 200 000 

1  010 01010  Budowa sieci wodociąg. w Michałowie  Urząd Miejski  2006-2008 150 000  30 000 70 000 50 000 

2  010 01010  

Budowa sieci wodociągowej - 
Wielgolas Brzeziński (północna strona 
torów) 

Urząd Miejski 

2006 120 000 120 000 0 0 

3  010 01010  

Budowa sieci wodociągowej - 
Wielgolas Brzeziński (przejście pod 
torami) 

Urząd Miejski 

2006 60 000 60 000 0 0 

4  010 01010  
Projekt i budowa sieci wodociągowej – 
Wielgolas Brzeziński-ul. Chrobrego 

Urząd Miejski 
2006 60 000 60 000 0 0 

5  010 01010  Budowa sieci wodociąg. w Grabinie 
Urząd Miejski 

2006 40 000 40 000 0 0 

6  010 01010  

Projekt i budowa sieci wodociągowej 
Długa Kościelna ul. Powstania 
Styczniowego do Oczyszczalni 

Urząd Miejski 

2006 40 000 40 000 0 0 

7  010 01010  
Projekt i budowa sieci wodociągowej w 
Budziskach przejście pod rzeką Długą 

Urząd Miejski 
2007 200 000 0 200 000 0 

8  010 01010  
Projekt i budowa sieci wodociągowej w 
Halinowie ul. Powstania Stycz. 

Urząd Miejski 
2006 70 000

420 000 0 

70 000 0 0 

9  010 01010  
Projekty sieci wodociągowych i SUW 
Wielgolas Duchnowski 

Urząd Miejski 
2006 47 000 47 000 0 47 000 0 0 

10 010 01010 Projekt modernizacji SUW Mrowiska 
 
Urząd Miejski 2007 100 000 0 0 0 100 000 0 

11  010 01010  Koncepcja zwodociągowania gminy 
Urząd Miejski 

2006 31 000 31 000 0 31 000 0 0 

12 010 01010 Wykupu sieci wodociągowych 
Urząd Miejski 

2005-2013 411 000 61 000 0 61 000 50 000 50 000 

13  010 01010  
Budowa sieci wodociągowej Wielgolas 
Brzeziński 

Urząd Miejski 
2007 30 000 0 0 0 30 000 0 

14  010 01010  
Budowa sieci wodociąg. w Józefinie, 
ul.Szyszkowa 

Urząd Miejski 
2006 12 000 0 0 12 000 0 0 

 7



15  010 01010  
Budowa Sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Halinów 

Urząd Miejski 
2008 100 000 0 0 0 0 100 000 

                                                                                     Razem dział: 010, Rozdział 01010 
1 571 000 571 000 0 571 000 450 000 200 000 

 
 
II.   

DROGI I ULICE GMINNE, w tym 
zadania: 

 
 
Urząd Miejski 

 
 
2006-2008 2 395 000 185 000 0 185 000

 
 

840 000 

 
 

770 000 

16 600 60013 
Pomoc finansowa dla województwa- 
budowa chodnika w Brzezinach Urząd Miejski 2006 50 000 50 000 0 50 000 0 0 

17  600 60014  
Pomoc finsnsowa dla powiatu-budowa 
chodnika w Halinowie, ul.Okuniewska  Urząd Miejski 2007 140 000 0 0 0 140 000 0 

18  600 60016  
Budowa mostu w Długiej Kościelnej na 
rzece Długiej  Urząd Miejski 2008 270 000 0 0 0 0 270 000 

19 600 60016 
Drogi - ułożenie płyt „MON”  
w Józefinie, ul. Jasna Urząd Miejski 2008 50 000 0 0 0 0 50 000 

20  600 60016  
Przebudowa ul. Wierzbowej w 
Hipolitowie Urząd Miejski 2007 200 000 0 0 0 200 000 0 

21  600 60016  
Przebudowa ul. Słonecznej  w 
Okunieiwe Urząd Miejski 2007 250 000 0 0 0 250 000 0 

22  600 60016  
Budowa chodnika ul. Jana Pawła II w 
Halinowie  Urząd Miejski 2008 150 000 0 0 0 0 150 000 

23 600 60016 
Projekt budowy ul.Powst.Styczniowego 
w Długiej Kościelnej Urząd Miejski 2006 50 000 50 000 0 50 000 0 0 

24 600 60016 Budowa dróg z udziałem mieszkańców Urząd Miejski 2006 55 000 55 000 0 55 000 0 0 

25 600 60016 
Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drodze Cisie-Żwirówka-Olesin Urząd Miejski 2007 250 000 0 0 0 250 000 0 

26 600 60016 

Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drodze Długa Kościelna-Kazimierów-
Mrowiska Urząd Miejski 2008-2010 900 000 0 0 0 0 300 000 

                                                    Razem dział:600 2 395 000 185 000 0 185 000 840 000 770 000 

III.   

GOSPODARKA GRUNTAMI  i 
NIERUCHOMOŚCIAMIA, w tym 
zadania: Urząd Miejski 2006-2007 108 200 78 200 78 200 30 000 0 

24 700 70005 Wykupy gruntów pod drogi gminne Urząd Miejski 2006-2007 108 200 78 200 0 78 200 30 000 0 
 

                                                                   Razem dział: 700, Rozdz.70005 108 200 78200 0 78 200 30 000 0 

IV.   
KANALIZACJA I  OCZYSZCZALNI E 
ŚCIEKÓW , w tym zadania: Urząd Miejski 2006-2011 25 510 279 1 940 279 3 550 000 5 490 279 2 400 000 4 200 000 

25 900 90001 
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Długiej Kościelnej –Etap III  Urząd Miejski 2006 2 758 279 1 058 279 1 700 000  2 758 279 0 0 

26  900 90001  
 Wykonanie projektu i budowa kanalizacji 
sanitarnej w systemie podciśnieniowym  Urząd Miejski 2006 -2010     13 900 000 840 550 1 850 000 2 690 550 2 100 000 1 200 000 

 8



 9

w miejsc. Hipolitów, Józefin, Królewskie 
Brzeziny, Nowy Konik i Stary Konik 

27  900 90001  

 Wykonanie projektu kanalizacji w 
Okuniewie lub zamiennie wykonanie 
projektu kanalizacji podciśnieniowej w 
Dł. Szlachec, Budziskach, Grabinie, 
Zagórzu. Urząd Miejski 2007 300 000 0 0 0 300 000 0 

28  900 90001  
Budowa oczyszczalni ścieków w 
Okuniewie (ewentualnie) 

 
Urząd Miejski 2008- 2009 2 500 000 0 0 0 0 1 000 000 

29  900 90001  

Budowa kanalizacji w systemie 
podciśnieniowym w miejscowościach Dł. 
Szlachecka, Budziska, Grabina 

 
 
Urząd Miejski 2008-2011 6 000 000 0 0 0 0 

  
2 000 000 

30 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej 
 
Urząd Miejski 2006 41 450 41 450 0 41 450 0 0 

31 900 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
grawitacyjnej na terenie gminy 

 
Urząd Miejski 2007-2008 20 000 0 0 0 10 000 10 000 

Razem dział: 900, Rozdział 90001 25 510 279 1 940 279 3 550 000 5 490 279 2 410 000 4 210 000 

V.   
OŚWIETLENIE DROGOWE i ULICZNE, 
w tym zadania: Urząd Miejski 2006-2013  926 000 216 000 0 216 000 130 000 110 000 

32  900 
 
90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach  Urząd Miejski 2006-2013 430 000 30 000 0 30 000 50 000 50 000 

33  900 90015

Rozbudowa oświetlania ulicznego na 
terenie gminy: Wielgolas Duchnowski, 
Zagórze, Cisie, Nowy Konik  Urząd Miejski 2006 156 000 156 000 0 156 000 0 0 

34 900 90015 Budowa oświetlenia na terenie gminy Urząd Miejski 2007-2013 100 000 0 0 0 50 000      30 000 

35 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego z 
udziałem mieszkańców Urząd Miejski 2006-2013 240 000 30 000 0 30 000 30 000 30 000 

Razem dział:900, Rozdział 90015  926 000 216 000 0 216 000 130 000 110 000 

VI.   
SPORT i KULTURA FIZYCZNA, w tym 
zadania: Urząd Miejski 2006-2008 3 927 000 620 000 0 620 000 1 507 000 1 800 000 

37  926 92601
Budowa hali sportowej w Halinowie- 
Etap I Urząd Miejski 2006-2006 1 700 000 493 000 0 493 000 507 000  700 000 

38 926 92601
Budowa hali sportowej w Halinowie-  
Etap II Urząd Miejski 2007-2007 2 100 000 0 0 0 1 000 000 1 100 000 

39 926 92601
Modernizacja i wyposażenie gminnego 
boiska piłkarskiego w Długiej Kościelnej Urząd Miejski 2008 127 000 127 000 0 127 000 0 0 

 Razem dział: 926, Rozdz.92601 3 927 000 620 000 0 620 000  1 507 000 1 800 000 



 § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 10


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr  126/2006
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:
	Gospodarka i ochrona środowiska
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Wydatki inwest. jednostek budżetowych
	Wydatki na zkupy inwest. jednostek budżet.
	Oczyszczanie miast i wsi
	Zakup usług pozostałych
	Schroniska dla zwierząt
	Wynagrodzenia bezosbowe pracowników
	Zakup usług pozostałych
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Zakup usług remontowych
	Ogółem



	Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów na 2006 rok
	Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne planowane do realizacji w latach 2006 - 2008
	                                                                                     Razem dział: 010, Rozdział 01010

